Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.11.2013 г.   № 41/3016                                                         г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение
городского совета № 47/3003 от 11.12.2009г.»

          Рассмотрев заявления гражданки Лытневой Нины Ивановны о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета «О  внесении изменений в решения исполнительного комитета Краснодонского городского совета» № 47/3003 от 11.12.2009 года (вх. № Л-664 от 07.08.2013 года), руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета № 47/3003 от 11.12.2009 года «О  внесении изменений в решения исполнительного комитета Краснодонского городского совета».
1.1  Пункт 2.1  решения городского совета 47/3003 от 11.12.2009 года изложить в следующей редакции:
«Пункт 1.16 решения исполнительного комитета городского совета № 124/1 от 15.04.1997 года изложить в следующей редакции:

«Лытневой Нине Ивановне, площадью 0,0080 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Маяковского, 21».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ